АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2024                                                                                                           № 1678

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 31.03.2015 № 850 «Об утверждении

состава эвакуационной комиссии города Мурманска»

(в ред. постановлений от 26.10.2015 № 2912, от 07.06.2016 № 1607,

от 20.02.2017 № 428, от 06.04.2018 № 966, от 21.02.2019 № 654,

от 08.08.2019 № 2695, от 19.02.2020 № 449, от 27.04.2021 № 1133,

от 28.09.2023 № 3350)

В соответствии с письмом МЧС России от 25.06.2020 № 43-5328-11 «Об

отмене методических рекомендаций», во исполнение постановления

администрации города Мурманска от 07.05.2018 № 1267 «Об утверждении

положения об эвакуационной комиссии города Мурманска», а также в связи с

кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 31.03.2015 № 850 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии города

Мурманска» (в ред. постановлений от 26.10.2015 № 2912, от 07.06.2016 № 1607,

от 20.02.2017 № 428, от 06.04.2018 № 966, от 21.02.2019 № 654, от 08.08.2019

№ 2695, от 19.02.2020 № 449, от 27.04.2021 № 1133, от 28.09.2023 № 3350)

следующие изменения:

- в преамбуле слова «, принимая во внимание «Методические

рекомендации по планированию, подготовке и проведению эвакуации

населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы,

утвержденные МЧС России 01.12.2006,» исключить.

2. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 31.03.2015 № 850 «Об утверждении состава эвакуационной

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 26.10.2015 № 2912,

от 07.06.2016 № 1607, от 20.02.2017 № 428, от 06.04.2018 № 966, от 21.02.2019

№ 654, от 08.08.2019 № 2695, от 19.02.2020 № 449, от 27.04.2021 № 1133,

от 28.09.2023 № 3350) изменения и изложить его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD7E5870EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD78597EEC9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DC7C5374EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D37C5370EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27F5277E89A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27C5C74ED9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D2785F76EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD7E5870EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD78597EEC9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DC7C5374EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D37C5370EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27F5277E89A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27C5C74ED9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D2785F76EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD7E5870EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DD78597EEC9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630DC7C5374EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D37C5370EA9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27F5277E89A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D27C5C74ED9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC352E433544AF8E69D4A630D2785F76EB9A8EF36990E60B8997D6BF43734E80D7CB2090D0EF5457F7B50405C9A9DBA827ED6EiBW1M

2

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                  Л.М. Левченко